
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Zátka přehrnovací
Zátky ze silikonové nebo přírodní gumy s přehrnovacím okrajem

Dokonalé utěsnění otvoru zkumavek a nádobek ze skla, plastu a kovu
Použitelné na rovné i ohrnuté okraje
Přehrnutí zabraňuje náhodnému otevření
Zůstanou vodotěsné i po opakovaném propíchnutí jehlou při odběru vzorku
Inertní autoklávovatelné silikonové zátky pro biologické aplikace
Gumové zátky použitelné pro chemické aplikace

Technické parametry
Teplotní odolnost zátek ze silikonové gumy : -60 až +220 °C

Teplotní odolnost zátek z přírodní gumy: -20 až +100 °C

Zátka přehrnovací Silikonová guma Zátka přehrnovací Přírodní guma

Silikonová guma Přírodní guma

Průměr
dolní
(mm)

Průměr
horní
vnitřní
(mm)

Max.
průměr
zkumavky
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

Průměr
dolní
(mm)

Průměr
horní
vnitřní
(mm)

Max.
průměr
zkumavky
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

4,5 7,5 7,1 100 I550011 4,5 7,5 7,1 100 I539211

9,8 10,7 10,2 50 I550111 9,8 10,7 10,2 50 I539311

12,3 13,3 12,7 50 I550211 12,3 13,3 12,7 50 I539411

14,2 15,5 14,9 20 I550311 14,2 15,5 14,9 20 I539511

14,5 16,5 15,9 20 I550411 14,5 16,5 15,9 20 I539611

15,8 17,8 19,4 20 I550511 15,8 17,8 19,4 20 I539711

21,2 24,4 23,7 10 I550611 21,2 24,4 23,7 10 I539811

28,0 31,4 30,7 5 I550711 28,0 31,4 30,7 5 I539911


